
„Infiintarea centrului pentru servicii culturale, educationale si recreative – Ion Movila – si
imbunatatirea spatiilor publice urbane in Eforie Nord

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE)●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 02-07-2019●

Data aparitiei: 19-07-2019●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de centre de petrecere a timpului liber (CPV: 45212110)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1019045]

„Infiintarea centrului pentru servicii culturale, educationale si recreative – Ion Movila – si
imbunatatirea spatiilor publice urbane in Eforie Nord

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1010306 / 27-03-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE)
CIF: 4617794, Adresa: Strada: Progresului, nr. 1, , Eforie Sud, Romania, 905360, Email:
secretariat@primariaeforie.ro, Telefon: +40 241748633, Fax: +40 241/748979, Persoana contact:
VIORICA GRECEANU, Punct(e) de contact: VIORICA GRECEANU, In atentia: VIORICA GRECEANU, URL:
www.primariaeforie.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
„Infiintarea centrului pentru servicii culturale, educationale si recreative – Ion Movila – si
imbunatatirea spatiilor publice urbane in Eforie Nord

Cod CPV:



45212110-0 - Lucrari de constructii de centre de petrecere a timpului liber (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Obiectul contractului il reprezinta proiectarea si executia lucrarilor pentru obiectivul de investitii
„Infiintarea centrului pentru servicii culturale, educationale si recreative – Ion Movila – si
imbunatatirea spatiilor publice urbane in Eforie Nord”, urmand a fi realizate urmatoarele activitati:
- întocmirea documentatiei tehnice pentru autorizarea executarii lucrarilor de construire si a
documentatiei pentru obtinerea avizelor (daca este cazul), elaborarea proiectului tehnic (PT) si a
detaliilor de executie (DDE), asistenta tehnica proiectant pe perioada executarii lucrarilor;
- lucrari de constructie cladiri;
- lucrari de infrastructura rutiera;
- lucrari de realizare a infrastructurii subterane de cabluri;
- lucrari de amenajare teren (sistematizare verticala, trotuare de protectie, alei pietonale, spatii verzi,
piateta, teren de tenis);
- lucrari pentru asigurare utilitati (apa potabila, canalizare, energie electrica).
Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor:
14 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 7 zile de data limita de
depunere a ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 18402000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
86091 / 02-07-2019

Denumire Contract:
Infiintarea centrului pentru servicii culturale, educationale si recreative - Ion Movila - si imbunatatirea
spatiilor publice urbane in Eforie Nord

Valoare Contract: 18402000 RON

Ofertanti Castigatori:

PROPLAST MEDI SRL - CIF: RO 27791977, Adresa: Strada Calea Galati, Nr. 9A, Galati, Tulucesti,
Romania, Email: proplast_medi@yahoo.com, Telefon: +40 0336401597



(LicitatiaPublica.ro)


